

č. j. SLP-KS/38114-24/DUJ

ev. č. 0497/2023

DODATEK č.3 SMLOUVY O DÍLO

Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název:	město Šlapanice
Sídlo:	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO:	00282651
DIČ:	CZ00282651
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	23122641/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	██████████ referent odboru investic a rozvoje města

(„Objednatel“)

a

Název:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Sídlo:	Příkop 838/6, Zábřovice, 602 00 Brno
IČO:	03902447
DIČ:	CZ03902447
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 7272
Zastoupení:	Ing. Tomáš Kubíček, MBA předseda představenstva
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	64645641/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Tomáš Kubíček, MBA, předseda představenstva Martin Řehůrek, MBA místopředseda představenstva Mgr. Libor Janáček, LLM, člen představenstva Ing. Michal Pavlišta, člen představenstva
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	██████████

(„Zhotovitel“)

(společně dále také jako „Smluvní strany“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 11.01.2024 v souladu s ustanovením § 2586 a občanského zákoníku Smlouvu o dílo ev. č. 0497/2023 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „**Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích**“.
- 1.2. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13.02.2024 Dodatek č.1 ke Smlouvě
- 1.3. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 14.03.2024 Dodatek č.2 ke Smlouvě
- 1.4. Smluvní strany se v souladu odst. 5.4 a odst. 16.2 Smlouvy dohodly uzavřít tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č.3“), jehož předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o neprovedení některých původních prací a o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, přičemž jsou nezbytné pro provedení díla, resp. některé práce Objednatel, resp. Zhotovitel, při zpracování zadávacích podmínek, resp. nabídky nemohli předvídat.

Změny v rozsahu díla, včetně jejich ocenění, jsou specifikovány ve změnových listech č. 1–4 ze dne 04.06.2024 následovně:

- Změna závazku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), týkající se navýšení částky v objemu 189.527,08 Kč bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 3 ze dne 04.06.2024, který je nedílnou součástí Dodatku č. 3.
- změna závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ týkající se snížení částky v objemu - 154.868,28 Kč bez DPH (méněpráce - 307 503,70 Kč bez DPH, vícepráce 152 635,42 Kč bez DPH). Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze dne 04.06.2024, ve změnovém listu č. 2 ze dne 04.06.2024 a ve změnovém listu č.4 ze dne 04.06.2024, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 3.

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

Smlouva se mění následovně:

5. CENA DÍLA

- odstavec 5.1. se mění a nadále zní:

5.1. Výše sjednané ceny

- 5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo provedené v rozsahu podle čl. 2. Smlouvy a v rozsahu změn podle změnových listů (dále jen „ZL“) č. 1 až 4 se Smluvní strany v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

Cena díla celkem bez DPH (původní)	53 777 777,17 Kč
Vícepráce podle změnových listů č. 1 až 4	342 162,57 Kč
Méněpráce podle změnových listů č. 1 až 4	- 307 503,70 Kč
Navýšení ceny	34 658,80 Kč
Cena díla celkem bez DPH (po ZL)	53 812 435,97 Kč
DPH 21 %	11 300 611,55 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	65 113 047,52 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
- 3.4. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:

Dodatek č. 3 byl v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválen na 55. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 12.06.2024

V _____ dne __. __. 20__

V _____ dne __. __. 20__

Digitálně podepsal Mgr. Michaela
Trněná
Datum: 14.06.2024 09:25:51 +02:00

Město Šlapanice
Mgr. Michaela Trněná,
starostka
objednatel

Ing.
Tomáš
Kubíček

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Kubíček
Datum:
2024.06.13
14:23:30 +02'00'

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Ing. Tomáš Kubíček, MBA
předseda představenstva
zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:		číslo ZL:001
PROJEKT BUDOVY V ČECHOVĚ ULICI VE ŠLAPANICÍCH		
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno	
Změnový list vystavil:	I [REDACTED]	
Datum:	04.06.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Záporové pažení <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Po vytyčení pozic plánovaných vrtů pro piloty záporového pažení bylo zjištěno, že ve dvou místech dochází ke kolizi s vedením VN. Na základě této skutečnosti bylo přizváno Eg.D k projednání dané kolize. Po přesném určení vedení kabelu bylo dohodnuto, že z důvodu bezpečnosti je nutné v těchto místech upustit od záporového pažení a bude nutné provést postupné svahování. Výkres změny je součástí změnového listu. 		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 1	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 177 241,20 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 177 241,20 Kč	--	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
[REDACTED] technický dozor investora	[REDACTED] hlavní stavbyvedoucí	
[REDACTED]	[REDACTED]	
Datum:	[REDACTED]	
Podpis zmocněnce objednatele:	[REDACTED]	
[REDACTED] referent odboru investic	[REDACTED]	
[REDACTED]	[REDACTED]	
<p>MĚSTO ŠLAPANICE Masarykovo náměstí 1007 664 51 Šlapanice ●</p>		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis: ZL č. 001 - Odpočet záporového pažení

KSO:
Místo: Město Šlapanice
Zadavatel:
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IC:
DIČ:

IC: 03902447
DIČ: CZ03902447

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH -177 241,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-177 241,20	21,00%	-37 220,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -214 461,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis: ZL č. 001 - Odpočet záporového pažení

Místo:
Zadavatel: Město Šlapanice
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-177 241,20
1 - Zemní práce	-134 449,80
HSV - HSV	-42 791,40
2 - Zakládání	-36 720,00
998 - Přesun hmot	-6 071,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
 Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
 Soupis: ZL č. 001 - Odpočet záporového pažení

Místo: Datum: 13. 5. 2024
 Zadavatel: Město Šlapanice Projektant:
 Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-177 241,20	
D 1 Zemní práce							-134 449,80	
1	K	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporů pískem délkou od 0 do 8 m	m	-32,000	1 104,90	-35 356,80	
2	M	13011016	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 360	t	-1,310	19 140,00	-25 073,40	
3	M	130901(R)	drobný a spojovací materiál - 12%	t	-0,210	19 140,00	-4 019,40	
4	M	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	-4,640	3 915,00	-18 165,60	
5	K	151721111	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m	m2	-59,580	870,00	-51 834,60	
D HSV HSV							-42 791,40	
D 2 Zakládání							-36 720,00	
6	K	226112113	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III	m	-15,000	1 530,00	-22 950,00	
7	K	226112213	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. III	m	-9,000	1 530,00	-13 770,00	
D 998 Přesun hmot							-6 071,40	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-13,492	450,00	-6 071,40	

ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:		číslo ZL:002
PROJEKT BUDOVY V ČECHOVĚ ULICI VE ŠLAPANICÍCH		
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE]	
Datum:	04.06.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Podchycení sousedního plotu, nová palisádová stěna, podbetonování sousedního plotu <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Při demoličních pracích zhotovitel provedl odkop zeminy u základů zděné ohradní zdi sousedního objektu. Po prohlídce statikem, je nutné statické zajištění základů s ohledem na výslednou úroveň upraveného terénu. Místo navrženého podchycení v PD bude zeď podbetonována a umístěna palisádová stěna v prostoru „špice“ mezi sousedním objektem a zděným plotem.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů: -	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 130 262,50 Kč	124 342,09 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 5 920,41 Kč	--	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
[REDAKCE] technický dozor investora	[REDAKCE], hlavní stavbyvedoucí	
Datum:	[REDAKCE]	
Podpis zmocněnce objednatele:	[REDAKCE]	
[REDAKCE] investiční referent	[REDAKCE]	
<p>MĚSTO ŠLAPANICE Masarykovo náměstí 100/7 604 51 Šlapanice ●</p>		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt:
ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis:
ZL č. 002 - Odpočet podchycení zdiva

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Šlapanice
Zhotovitel:
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 03902447
DIČ: CZ03902447
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-130 262,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-130 262,50	21,00%	-27 355,13	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-157 617,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: ZL č. 002 - Odpočet podchycení zdiva

Místo:
Zadavatel: Město Šlapanice
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-130 262,50
HSV - HSV	-130 262,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-130 262,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: ZL č. 002 - Odpočet podchycení zdiva

Místo: Město Šlapanice
Zadavatel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-130 262,50	
D		HSV	HSV				-130 262,50	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-130 262,50	
1	K	975022271	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m	m	-33,500	2 975,00	-99 662,50	
2	K	975022371	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení přes 5 m	m	-9,000	2 975,00	-26 775,00	
3	K	975022771	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva Příklad k cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení přes 5 m	m	-9,000	425,00	-3 825,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt:
ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis:
ZL č. 004 - Podbetonování zdi

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Šlapanice
Zhotovitel:
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 03902447
DIČ: CZ03902447
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				113 366,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	113 366,63	21,00%	23 806,99	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		137 173,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: ZL č. 004 - Podbetonování zdi

Místo:
Zadavatel: Město Šlapanice
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	113 366,63
1 - Zemní práce	41 482,74
HSV - HSV	71 883,89
2 - Zakládání	51 272,44
998 - Přesun hmot	20 611,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
 Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
 Soupis: ZL č. 004 - Podbetonování zdi

Místo: Datum: 13. 5. 2024
 Zadavatel: Město Šlapanice Projektant:
 Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 366,63

D	1	Zemní práce					41 482,74	
1	K	132211401	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,830	1 923,72	9 291,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132211401					
		W	0,4*0,7*(5,68+5,935)		3,252			
		W	0,4*1,4*2,817		1,578			
		W	Součet		4,830			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,683	1 262,96	14 755,16	CS ÚRS 2024 01
		W	(0,6+0,8)/2*0,7*(5,7+1+6)		6,223			
		W	(0,6+2)/2*1,4*3		5,460			
		W	Součet		11,683			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,200	116,26	3 278,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311					
		W	" vytlačená kubatura na skládku "					
		W	4,8		4,800			
		W	" zemina k zásypu na skládku a zpět "					
		W	11,7*2		23,400			
		W	Součet		28,200			
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	28,200	107,06	3 019,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,830	135,70	655,43	SoD
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	96,600	12,20	1 178,52	SoD
		W	4,83*20		96,600			
7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,700	320,34	3 747,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101					
		W	" zemina k zásypu na skládce "					
		W	11,7		11,700			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,660	200,10	1 932,97	SoD
		W	4,83*2		9,660			
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	11,700	309,70	3 623,49	SoD
D	HSV	HSV					71 883,89	
D	2	Zakládání					51 272,44	
10	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,830	6 314,82	30 500,58	CS ÚRS 2024 01
		W	0,4*0,7*(5,68+5,935)		3,252			
		W	0,4*1,4*2,817		1,578			
		W	Součet		4,830			
11	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	16,555	606,39	10 038,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351411					
		W	0,7*(5,68+5,935)		8,131			
		W	1,4*2,817		3,944			
		W	" bednění boků "					
		W	0,4*1,4*3		1,680			
		W	0,4*0,7*10		2,600			
		W	Součet		16,555			
12	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	16,600	151,39	2 513,07	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351412						
13	K	28001	dovoz betonu (malé množství) 3x jízda do betonárny vzd.15km	km	90,000	40,00	3 600,00	R-pol.
			15*2*3		90,000			
14	K	28002	odbourání nosu po podbetonování	ks	14,000	330,00	4 620,00	R-pol.
	D	998	Přesun hmot				20 611,45	
15	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	12,446	1 656,07	20 611,45	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt:
ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis:
ZL č. 005 - Nová palisádová stěna

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Šlapanice
Zhotovitel:
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03902447
DIČ: CZ03902447

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 975,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 975,46	21,00%	2 304,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 13 280,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: ZL č. 005 - Nová palisádová stěna

Místo:
Zadavatel: Město Šlapanice
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 975,46
1 - Zemní práce	2 407,84
HSV - HSV	8 567,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 334,66
998 - Přesun hmot	232,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
 Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
 Soupis: ZL č. 005 - Nová palisádová stěna

Místo: Město Šlapanice
 Zadavatel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
 Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 975,46

D 1 Zemní práce 2 407,84

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,740	887,29	1 543,88	CS URS 2024 01 - 16,36%
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	-------------------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/122211101
 VV 1,2*1/2*2,9 1,740

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,580	251,40	145,81	SoD
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	-----

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751117
 VV 1,74-1,16 0,580

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 m	m3	11,600	18,70	216,92	SoD
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------	-----

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751119
 VV 0,580*20 11,600

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,160	204,70	237,45	SoD
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231
 VV 0,58*2 1,160

5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,160	227,40	263,78	SoD
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	-----

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174111101
 VV 1*0,8/2*2,9 1,160

D HSV HSV 8 567,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 334,66

6	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	2,900	672,58	1 950,48	CS URS 2024 01 - 16,36%
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------------------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/339921132

7	M	59228414	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní	kus	17,000	375,54	6 384,18	CS URS 2024 01 - 16,36%
---	---	----------	--------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------	-------------------------

D 998 Přesun hmot 232,96

8	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výškv do 3 m	t	1,745	133,50	232,96	SoD
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998232110

ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:

číslo ZL:003

PROJEKT BUDOVY V ČECHOVĚ ULICI VE ŠLAPANICÍCH

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Změnový list vystavil: [REDACTED]

Datum: 04.06.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

- Připojení přípojky dešťové kanalizace z pozemku č. 771

Popis a zdůvodnění změny:

v rámci přípravy stavby bylo investorovi sděleno majitelem pozemku č. 771, že jeho dešťová kanalizace je vyvedena směrem na Čechovu ulici. Nový polyfunkční dům je v těchto místech podsklepen a není technicky možné tudy vést samostatnou kanalizaci. Nová dešťová kanalizace povede přes pozemek města a bude napojena na dešťovou kanalizaci na ulici Nádražní. Vyjádření majitele pozemku však přišlo v době, kdy již bylo vypsáno výběrové řízení na zhotovitele a vydáno stavební povolení.

Počet připojených listů specifikací: 1

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

189 527,08 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

189 527,08 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

--

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

[REDACTED] technický dozor investora

Datum:

Podpis zmocněnce objednatele:

[REDACTED] investiční referent

Podpis zmocněnce zhotovitele:

[REDACTED] hlavní stavbyvedoucí

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
664 51 Šlapanice ●

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt:
ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis:

ZL č. 006 - Přepojení dešťové kanalizace ze sousedního pozemku

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 13. 5. 2024
Zadavatel:	IČ:
Město Šlapanice	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 03902447
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	DIČ: CZ03902447
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				189 527,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		189 527,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: ZL č. 006 - Přepojení dešťové kanalizace ze sousedního pozemku

Místo: Město Šlapanice
Zadavatel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Zhotovitel:

Datum: 13. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	189 527,08
1 - Zemní práce	149 621,38
HSV - HSV	39 905,70
2 - Zakládání	489,29
8 - Trubní vedení	38 503,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	685,01
998 - Přesun hmot	227,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích

Objekt:

ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

ZL č. 006 - Přepojení dešťové kanalizace ze sousedního pozemku

Místo:

Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:


Zhotovitel:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							189 527,08	
D	1		Zemní práce				149 621,38	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,050	1 262,96	1 326,11	CS ÚRS 2024 01
	W		" od napojení k plotu "					
	W		0,6*0,7*2,5		1,050			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených 5 do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,720	943,20	679,10	SoD
	W		" od plotu k šachtě "					
	W		0,6*0,8*1,5		0,720			
3	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených 5 do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	48,195	405,65	19 550,30	CS ÚRS 2024 01
	W		" mezi šachtami - množství upřesnit dle skutečnosti "					
	W		(0,6+1+0,6+1,2)/2*(1,2+1,5)/2*21		48,195			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,638	116,26	1 120,51	CS ÚRS 2024 01
	W		" vnitrostaveništní doprava nakupovaného materiálu "					
	W		0,825+8,813		9,638			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	9,638	107,06	1 031,84	CS ÚRS 2024 01
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,396	251,40	22 474,15	SoD
	W		" výkopy na skládku "					
	W		1,05+0,72+48,2		49,970			
	W		" zemina k zásypu na skládce "					
	W		39,426		39,426			
	W		Součet		89,396			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 788,000	18,70	33 435,60	SoD
	W		" vzdálenost upřesnit dle skutečnosti "					
	W		89,4*20		1 788,000			
8	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,638	320,34	3 087,44	CS ÚRS 2024 01
	W		" vnitrostaveništní doprava nakupovaného materiálu "					
	W		0,825+8,813		9,638			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	99,940	204,70	20 457,72	SoD
	W		49,97*2		99,940			
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuňněním ručně	m3	0,075	227,40	17,06	SoD
	W		" od napojení k plotu "					
	W		0,6*0,7*2,5		1,050			
	W		" obetonování "					
	W		-0,6*0,5*0,5		-0,150			
	W		" obsyp potrubí "					
	W		-0,825		-0,825			
	W		Součet		0,075			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuňněním	m3	39,426	189,70	7 479,11	SoD
	W		" výkopy "					
	W		1,05+0,72+48,2		49,970			
	W		" obsyp + obet. "					
	W		-(0,825+8,813+0,612)		-10,250			
	W		" šachta "					
	W		-0,25*0,25*3,14*1,5		-0,294			
	W		Součet		39,426			
12	M	005901(R)	Nákup materiálu pro zásyp s naložením	t	78,852	375,54	29 612,08	CS ÚRS 2024 01
	W		39,426*2		78,852			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypání bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,825	504,35	416,09	CS ÚRS 2024 01
	W		" vč. lože "					
	W		" od napojení k plotu "					
	W		0,6*0,55*2,5		0,825			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypání bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,813	192,37	1 695,36	CS ÚRS 2024 01
	W		" vč. lože "					
	W		" od plotu k šachtě "					
	W		0,6*0,55*1,5		0,495			
	W		" mezi šachtami "					
	W		0,6*0,55*21		6,930			
	W		" odpočet obetonování "					
	W		-0,612		-0,612			
	W		" obsyp šachty "					
	W		2		2,000			
	W		Součet		8,813			
15	M	58337310	Štěrkopisek frakce 0/4	t	19,276	375,54	7 238,91	CS ÚRS 2024 01
	W		" obsyp potrubí "					
	W		(0,825+6,813)*2		15,276			
	W		" obsyp kolem šachty "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2*2		4,000			
W			Součet			19,276		
D	HSV		HSV				39 905,70	
D	2		Zakládání				489,29	
16	K	274353122	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 0,5 do 1 m	kus	1,000	489,29	489,29	CS ÚRS 2024 01
W			"trubka DN 200"					
W			1		1,000			
D	8		Trubní vedení				38 503,62	
17	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným lésněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	209,10	209,10	CS ÚRS 2024 01
18	M	59701	přechod kamenina/PVC DN 150	ks	1,000	1 318,35	1 318,35	R-pol.
19	K	721176224R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	22,700	876,10	19 887,47	SoD
W			3,5+19,2		22,700			
21	K	89001	napojení kanalizace do šachty - zapravení mrazuvzdorným, vodotěsným a rozpínavým lmelem	kpl	2,000	1 319,56	2 639,12	R-pol.
22	K	89002	výřez na PP šachlé + dodání a montáž tvarovky in situ pro napojení potrubí DN 150	ks	1,000	2 118,60	2 118,60	R-pol.
23	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	3 320,51	3 320,51	CS ÚRS 2024 01
24	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 007,36	2 007,36	CS ÚRS 2024 01
25	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	878,22	878,22	CS ÚRS 2024 01
26	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	86,99	86,99	CS ÚRS 2024 01
27	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 780,53	3 780,53	CS ÚRS 2024 01
28	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,612	3 688,52	2 257,37	CS ÚRS 2024 01
W			"napojení na stáv. kameninu"					
W			0,6*0,5*0,5		0,150			
W			"mezi plotem a šachtou"					
W			0,6*0,5*1,54		0,462			
W			Součet			0,612		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				685,01	
29	K	977151124	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	4 566,74	685,01	CS ÚRS 2024 01
W			"napojení do ŠD2"					
W			0,15		0,150			
D	998		Přesun hmot				227,78	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,241	945,13	227,78	CS ÚRS 2024 01

ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:		číslo ZL: 04
PROJEKT BUDOVY V ČECHOVĚ ULICI VE ŠLAPANICÍCH		
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Ing. Iva Vošterová	
Datum:	04.06.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: - Tepelná izolace</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Při přípravě stavby zhotovitel upozornil na nevhodnost použití tepelné izolace PERIMETR SD 150 tl.80 mm, do střešní konstrukce. Na základě tohoto sdělení projektant navrhl jiné řešení v podobě desky EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl. 120 mm.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: -	
Cena méněprací bez DPH: - Kč	Cena víceprací bez DPH: 28 293,33 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: - Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:  , technický dozor investora Datum: Podpis zmocněnce objednatele:  , investiční referent  MĚSTO ŠLAPANICE Masarykovo náměstí 1007 664 51 Šlapanice ●	Podpis zmocněnce zhotovitele:  hlavní stavbyvedoucí 	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt:
ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis:
ZL č. 007 - Změna tepelné izolace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Šlapanice
Zhotovitel:
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 03902447
DIČ: CZ03902447
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				28 293,33
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 293,33		21,00%	5 941,60
snížená	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		34 234,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis: ZL č. 007 - Změna tepelné izolace

Místo:
Zadavatel: Město Šlapanice
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	28 293,33
PSV - Práce a dodávky PSV	28 293,33
713 - Izolace tepelné	28 293,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
 Objekt: ZL - ZMĚNOVÉ LISTY
 Soupis: ZL č. 007 - Změna tepelné izolace

Místo:
 Zadavatel: Město Šlapanice
 Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Datum: 13. 5. 2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 293,33	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				28 293,33	
D		713	Izolace tepelné				28 293,33	
2	M	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm -388*1,05 Součet	m2	-408,450	288,00	-117 633,60	SoD
	vv				-408,450			
3	M	283903(R)	perimetr SD 150 tl. 80mm -389*1,05 Součet	m2	-408,450	225,00	-91 901,25	SoD
	vv				-408,450			
5	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm 408,45*2	m2	816,900	290,23	237 088,89	CS ÚRS 2024 01
	vv				816,900			
4	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	739,29	739,29	SoD